
 

 

2023 年 5 月吉日 お取引先各位 

東京都新宿区西新宿 6 丁目 8 番 1 号 

新宿オークタワー11 階 

【問い合わせ先】 
エルズサポート株式会社 営業企画部 パートナーサクセス課 

 TEL:03-6233-6260   

 
「CLUB SPASS（クラブエスパス）」の利用提供終了のお知らせ 

 

拝啓 若草の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚
く御礼申し上げます。 
当社は 2016 年 5 月から CS プライマリー株式会社が運営するサービスである「CLUB SPASS（ク
ラブエスパス）」を、ご契約特典として一部のご契約者様に対して利用提供しておりましたが、当
社と CS プライマリー株式会社との契約終了に伴い 2023 年 9 月末をもちまして利用提供を終了
致します。詳細につきましては下記ご参照ください。 
お取引先様にはおかれましては、何卒、御高承のうえ、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し
上げます。                             

敬具 

 

記 
 

■終了となるサービスの詳細 
【対象サービス】CLUB SPASS（クラブエスパス） 
【サービス運営者】CS プライマリー株式会社 
【終了日】2023 年 9 月末日 
【終了に伴う各種変更について】 

・保証委託契約・保証契約の約款内容等の変更、各種金額の変更はございません。 
・当社保証サービスご利用に伴う各種運用の変更もございません。 

 

 

ご不明点がございましたら、下記までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 
 

以上 

 

 


